
Název požadované položky
Technické parametry a užitné vlastnosti

Požadován technický 

list / certifikát 

(ANO/NE)

Měrná jednotka

Předpoklád

ané

množství 

MJ za rok 

(předpoklá

daný 

odběr)

Cena za 

měrnou 

jednotku 

bez DPH

Cena celkem za 

předpokládané 

množství za rok bez 

DPH

Cena celkem za 

předpokládané 

množství za rok 

včetně DPH

Svinovací metr 5 m
Kovový svinovací metr. Délka 5m, v plastovém pouzdře 

se zarážkou a poutkem.
ne ks 1

55,44 55,44 67,08

Samolepicí páska, 19 mm × 10 m

Transparentní lepicí páska, vysoká přilnavost a pevnost. 

Snadné použití díky plynulému odvíjení pásky . Rozměr 

19 mm x 10 m.

ne ks 35
1,54 53,90 65,22

Voděodolná oboustranná montážní lepicí 

páska
Transparentní, odolná vůči UV,  Rozměr: min. 19 mm x 

1,5 m.
ne ks 7

156,80 1 097,60 1 328,10

Balicí páska, hnědá

Samolepící balicí páska ideální k uzavírání lehkých a 

středně těžkých krabic a fixaci.

Šířka 48 mm, návin 66 m. 
ne ks 4

17,50 70,00 84,70

Lepicí oboustranná páska
Oboustranná lepicí páska se silnou přilnavostí a snadným 

odvíjením, průhledná;  rozměry min. 12 mm x 7,5 m
ne ks 3

36,79 110,38 133,55

Černá samolepicí páska Materiál nosiče: polypropylen, lepidlo: akrylát, šířka 48 

mm, návin 66 m. Páska vhodná na zalepení kabelů k 

podlaze. 

ne ks 6
18,90 113,40 137,21

Lepicí páska, 50 mm x 66 m
Extra pevná balicí transparentní páska, vhodná do 

náročných podmínek, které vyžadují použití bezpečné 

pásky. PVC výztuha vysoce odolná proti roztržení, 

rozměr 50 mm x 66 m.

ne ks 28

26,74 748,72 905,95

Ruční odvíječ s lepicí páskou
Průhledná lepicí páska s plastovým odvíječem, šíře pásky 

min 18 mm, návin min. 33 m
ne ks 16

23,27 372,29 450,47

Papírový roztřiďovač, 12 listů

formát A4, tloušťka min. 100 mic, kapsa s chlopní na 

pravé straně, univerzální multiperforace, barva čirá, 

balení 10 ks

ne ks 2
34,27 68,54 82,94

Popisovače, sada 4 barvy

Permanentní popisovač, odolá vodě, otěru, 

povětrnostním vlivům, alkoholová báze, válcový hrot, 

průměr hrotu min. 2 mm, stopa šíře min. 1 mm, 4 barvy - 

černá, červená, modrá, zelená

ne bal/4ks 2

24,19 48,38 58,54

Příloha č. 1 - Spotřební koš



Popisovače (fixy)

Kulaté plastové tělo a ventilační uzávěr v barvě náplně. 

Ergonomická trojúhelníková úchopová část. Válcový hrot 

odolný proti zatlačení. Vypratelný inkoust. Šíře stopy 1 

mm. Zdravotně nezávadný inkoust. Balení min. 6 barev.

ne bal/6ks 4

11,20 44,80 54,21

Permanentní popisovač tenký, černý

Univerzální popisovač na všechny hladké povrchové 

plochy. Pro tenké psaní, náčrty, kresby. Vhodný pro práci 

s pravítkem a šablonami. Černá barva. Šíře stopy max. 

0,4 mm.

ne ks 67

8,96 600,32 726,39

Značkovač permanentní, kulatý, sada 4 barvy

Permanentní popisovač vysoké kvality, rychle zasychá, 

vydrží bez víčka až 10 dní, píše na všechny druhy povrchů 

včetně CD a DVD, kulatý hrot, šíře min. 3 mm, sada 4 

barev.

ne bal/4ks 30

45,25 1 357,44 1 642,50

Popisovač tenký,  sada 4 barvy

Pro tenké psaní, náčrty, kresby. Vhodný pro práci s 

pravítkem a šablonami, kovové pouzdro hrotu pro delší 

životnost, ergonomický trojhranný úchop, odolný 

supertenký hrot, šíře stopy max. 0,4 mm, 

sada 4 barvy.

ne bal/4ks 14

35,60 498,43 603,10

Popisovač permanentní, černý

Permanentní popisovač, ERGO držení, zvýšená 

světlostálost, odolný proti vodě, otěru, povětrnostním 

vlivům, alkoholová báze, válcový hrot, šířka stopy 1 mm, 

barva černá

ne ks 14

6,05 84,67 102,45

Popisovač permanentní, sada 4 ks

Permanentní popisovač, ERGO držení, zvýšená 

světlostálost, odolný proti vodě, otěru, povětrnostním 

vlivům, alkoholová báze, válcový hrot, šířka stopy min. 1 

mm, sada 4 ks

ne bal/4ks 2

24,19 48,38 58,54

Zvýrazňovač, sada 4 barvy (střední linka)

Štíhlé plastové tělo v barvě inkoustu, chránítko s klipem. 

Fluorescenční inkoust na všechny druhy papírů. Odolnost 

proti vyschnutí min. 3 roky. sada 4 ks. Klínový hrot, šíře 

stopy 1 - 3 mm, střední linka

ne bal/4ks 17

28,67 487,42 589,78

Zvýrazňovač, sada 4 barvy (tenká linka)

ERGO držení, fluorescenční inkoust, univerzální 

zvýrazňovač, fluorescenčníý inkoust, odolnost proti UV 

záření, ventilační uzávěr, valcový hrot, šířka stopy 1,8 

mm, tenká linka.

ne bal/4ks 1

42,11 42,11 50,96

Mikrofix, sada 4 barvy
Bílé plastové tělo, uzávěr s klipem. Koncovka v barvě 

náplně. Tradiční jemný popisovač šíře stopy 0,3 mm. 

Délka stopy až 1500 m.

Sada 4 ks obsahuje modrý, černý, červený a zelený liner.

ne bal/4ks 5

36,29 181,44 219,54



Zvýrazňovač, sada 6 barev

Sada zvýrazňovačů vysoké kvality s klínovým hrotem 0,5 - 

5 mm. Univerzální inkoust na vodní bázi pro všechny 

druhy papíru. Víčko a tělo v barvě inkoustu. 6 barev, 

klínový hrot, šíře stopy 0,5 – 5 mm, nevysychá ani při 

dlouhé době otevření.

ne bal/6ks 1

62,89 62,89 76,09

Zvýrazňovač, sada 4 barvy (silná linka)

Velkokapacitní zvýrazňovač v barvě reflexního 

pigmentového inkoustu. Na všechny druhy papíru. 

Ventilační chránítko, klínový hrot. Šíře stopy 1 - 5 mm. 

Silná linka.

ne bal/4ks 61

55,10 3 361,34 4 067,23

Korekční strojek, 4,2 mm x 10 m

Jednorázový korekční roller, s bočním odvíjením, které 

umožňuje dokonalou opravu textu pro praváky i leváky. 

Ergonomický design, šíře pásky min. 4,2 mm, návin min. 

10 m

ne ks 25

31,77 794,15 960,92

Popisovač permanentní, černý
Permanentní inkoust, klínový hrot, stopa 2 - 3 mm, černá 

barva inkoustu.
ne ks 1

13,44 13,44 16,26

Papírové samolepící záložky

Rozměry min. 15x50 mm, slouží k označování vybraných 

částí textu nebo celých stránek, lze na ně psát, min. 5 

neonových barev, od každé barvy min. 100 lístků.
ne ks 62

14,15 877,55 1 061,83

Samolepicí papírové bločky
Samolepicí papírové bločky, 38x51mm, v balení 4 barvy 

neon
ne ks 56

17,09 957,26 1 158,29

Plastové samolepicí záložky

Značkovací plastové samolepicí záložky, neonové 

barvym min. 5 barev x min. 25 ks. Rozměr: min. 45 x 12 

mm.
ne ks 24

44,00 1 056,05 1 277,82

Pořadač pákový 50 mm mramor, černý hřbet

Páková mechanika, vyroben z kartonu, celoplošný potah 

černým mramorovým papírem, formát A4, šíře hřbetu 

min. 50 mm, natištěný hřbetní štítek, hřbetní kroužek, 

uzavírací mechanismus (rado)

ne ks 28

28,98 811,44 981,84

Pořadač pákový, 75 mm, mramor, černý 

hřbet

Páková mechanika, šíře hřbetu 75 mm, formát A4. 

Materiál karton potažený mramorovaným papírem, 

hřbetní kroužek, uzavírací mechanismus (rado), kovové 

lišty, barva černá

ne ks 18

28,98 521,64 631,18

Lupa
Lupa minimálně s trojnásobným zvětšením. Průměr cca 

50 mm. 
ne ks 2

15,71 31,42 38,01



Pákový plastový pořadač 50 mm, mix barev

Pákový pořadač potažený z vnější strany odolnou 

polypropylenovou fólii a z vnitřní strany hladkým 

papírem. Hřbet 50 mm, formát A4, kapacita 350 listů, 

standardní páková mechanika. Hřbetní kapsa s 

vyměnitelným štítkem. Hřbetní otvor pro snadnou 

manipulaci, zavírací mechanismus Rado zámek drží 

pořadač vždy pevně uzavřený, kovové lišty pro delší 

životnost pořadače. Různé barvy.

ne ks 40

33,17 1 326,64 1 605,23

Náhradní etikety pro pákové pořadače, šíře 

hřbetu 50mm

Náhradní zasunovací papírové hřbetní štítky pro pákové 

pořadače se hřbetem 50 mm. Rozměry cca 32 x 190 mm, 

které pasují do kapsy pořadače. Balení obsahuje min. 10 

ks štítků. 

ne bal/10ks 1

9,80 9,80 11,86

Náhradní etikety pro pákové pořadače, šíře 

hřbetu 75 mm

Náhradní zasunovací papírové hřbetní štítky pro pákové 

pořadače se hřbetem 75 mm.

Rozměr cca 50 × 158 mm, které pasují do kapsy 

pořadače. Balení min. 10 ks. 

ne bal/10ks 1

13,30 13,30 16,09

Uzavíratelný archivační box pro přehledné 

archivování

Archivační box, hřbet 150 mm,  vyrobeno z ruční lepenky 

cca 1100 g/m2, pro dokumenty A4, rozměr: 330 x 260 x 

150 mm.

ne ks 6

45,92 275,52 333,38

Pákový pořadač 75 mm, mix barev

Pákový pořadač potažený z vnější strany odolnou 

polypropylenovou fólii a z vnitřní strany hladkým 

papírem, hřbet 75 mm, formát A4, kapacita 500 listů, 

standardní mechanika, hřbetní kapsa s vyměnitelným 

štítkem, hřbetní otvor pro snadnou manipulaci, zavírací 

mechanismus Rado,  zámek drží pořadač vždy pevně 

uzavřený, 

kovové lišty pro delší životnost pořadače. Mix barev, 

vyjma černé a modré.

ne ks 105

59,12 6 207,81 7 511,45

Pákový pořadač 75 mm, modrý

Pákový pořadač potažený z vnější strany odolnou 

polypropylenovou fólii a z vnitřní strany hladkým 

papírem, hřbet 75 mm, formát A4, kapacita 500 listů, 

standardní mechanika, hřbetní kapsa s vyměnitelným 

štítkem, hřbetní otvor pro snadnou manipulaci, zavírací 

mechanismus Rado,  zámek drží pořadač vždy pevně 

uzavřený, 

kovové lišty pro delší životnost pořadače. Modrý.

ne ks 30

59,12 1 773,66 2 146,13



Pákový pořadač 75 mm, černý

Pákový pořadač potažený z vnější strany odolnou 

polypropylenovou fólii a z vnitřní strany hladkým 

papírem. Hřbet 75 mm, formát A4, kapacita 500 listů. 

Standardní páková mechanika, hřbetní kapsa s 

vyměnitelným štítkem, hřbetní otvor pro snadnou 

manipulaci, zavírací mechanismus Rado zámek drží 

pořadač vždy pevně uzavřený, kovové lišty pro delší 

životnost pořadače. Černý

ne ks 10

59,12 591,22 715,38

Čtyřkroužkový pořadač, kouřový

Na ceníky, propagační materiály atp., z průhledného 

polypropylenu, 4 kroužková mechanika, šíře hřbetu min. 

20 mm, formát A, kouřový

ne ks 5

36,48 182,41 220,72

Zakládací obal L, mix barev
Pevné desky, na formát A4, bez děrování,

mix barev, min. 5 ks v balení
ne bal/5ks 2

36,46 72,91 88,22

Zakládací obal L, 150 mikronů

Zakládací obal "L". Materiál polypropylen, hladký. 

Tloušťka 150 mikronů. Formát A4.

Balení min. 10 ks. 

ne bal/10ks 31
36,46 1 130,14 1 367,46

Zakládací obal L, 100 mikronů
Zakládací obal "L". Formát A4, matný. Tloušťka 100 mic. 

Min. 100 ks.
ne bal/100ks 11

167,41 1 841,53 2 228,25

Závěsný obal na katalogy U, A4, zesílený
Závěsný obal na katalogy, formát A4, tloušťka min. 180 

mic, zesílený eurozávěs, balení 10 ks
ne bal/10ks 24

15,49 371,82 449,90

Zakládací obal U, 110 mikronů
Trasparentní prospektový obal U, závěsný, A4, lesklý, 

tloušťka 110 mikronů.
ne bal/10ks 50

77,06 3 852,80 4 661,89

Zakládací obal U, A4, 80 mikronů

Transparentní prospektový obal -U-, závěsný. Formát A4, 

tloušťka 80 mikronů. V balení min. 50 ks. 
ne bal/50ks 30

121,52 3 645,60 4 411,18

Zakládací obal s rozšířenou kapacitou U, A4 

Transparentní (průhledný) zakládací obal U závěsný, 

extra pevný, síla 100 mikronů s rozšířenou kapacitou až 

80 listů. V balení min. 50 ks.

ne 1 bal/50ks 1

74,54 74,54 90,19

3chlopňové spisové desky A4,  modré
Odkládací mapa 253 se třemi chlopněmi, exklusivní 

lesklá povrchová úprava dotváří moderní vzhled 

odkládacích map, formát A4, papír 300 g/m2.

ne ks 50

16,28 814,10 985,06

3chlopňové spisové desky A4,  zelené Odkládací mapa 253 se třemi chlopněmi,  exklusivní 

lesklá povrchová úprava dotváří moderní vzhled 

odkládacích map, formát A4, papír 300 g/m2.

ne ks 50

17,91 895,30 1 083,31

3chlopňové spisové desky A4, oranžové
Odkládací mapa 253 se třemi chlopněmi. Exklusivní 

lesklá povrchová úprava dotváří moderní vzhled 

odkládacích map, formát A4, papír 300 g/m2.

ne ks 25

17,91 447,65 541,66



3chlopňové spisové desky A4, žluté

Odkládací mapa 253 se třemi chlopněmi,  exklusivní 

lesklá povrchová úprava dotváří moderní vzhled 

odkládacích map, 

formát A4, papír 300 g/m2.

ne ks 75

17,91 1 342,95 1 624,97

3chlopňové desky s gumičkou
Odkládací mapa se třemi chlopněmi, uzavírání na 

gumičku, formát A4

barevný karton prešpán 350 g/m2, mix barev.

ne ks 80
26,78 2 142,56 2 592,50

Kartonové desky se 3 chlopněmi a gumičkou 

A4, modré

Kvalitní pevný karton z vnější strany lesklý

prolisy na chlopních a hřbetu zvyšují kapacitu pro uložení 

objemnějších dokumentů, A4, modré

ne ks 30

18,87 566,16 685,05

Kartonové desky se 3 chlopněmi a gumičkou 

A4, černé

Kvalitní pevný karton z vnější strany lesklý

prolisy na chlopních a hřbetu zvyšují kapacitu pro uložení 

objemnějších dokumentů, A4, černé

ne ks 30

18,87 566,16 685,05

Závěsný rychlovazač, bílý
PP rychlovazač A4 s přední průhlednou stranou a 

zasunovacím proužkem. Multiperforace pro založení do 

pořadače. Min. 10 ks v balení

ne bal/10ks 1

28,28 28,28 34,22

Rychlovazač, modrý
Rychlovazač obyčejný celý (nezávěsný), formát A4, 

barevný karton prešpán 350 g/m2, Balení min. 20 ks. 
ne bal/20ks 1

269,36 269,36 325,93

Spisovka s drukem A4

Spisovka s drukem formátu A4. Kvalitní lesklý povrch. 

Mix barev.
ne ks 40

10,28 411,15 497,49

Tuhy do mikrotužky 

Tuhy, 0,5 mm, HB. Min. 12 tuh v krabičce. ne bal/12ks 15
2,25 33,81 40,91

Závěsný obal A4, 40 mikronů

Závěsný, obal na dokumenty, formát U, velikost A4, čirý, 

tloušťka min. 40 mikronů, balení 100 ks, hladký
ne bal/100 ks 69

58,38 4 028,22 4 874,15

Závěsný obal A4 s chlopní Formát A4, tloušťka min. 100 mic, kapsa s chlopní na 

pravé straně, univerzální multiperforace, barva čirá, 

balení 10 ks

ne bal/10ks 80
24,15 1 932,00 2 337,72

Univerzální lepidlo 

Pro univerzální použití, na papír, dřevo, korek, kůži, 

dřevovláknité materiály. Ideální na lepení fotografií, 

slepování dřevěného nábytku, kožených výstelek obuvi 

apod., s praktickým aplikátorem, obsah min. 130 g

ne ks 1

38,88 38,88 47,04

Tekuté lepidlo s houbičkou
Lepidlo neprostupuje, lepí papír, karton, textil, obsah 

min. 50 ml
ne ks 1

5,12 5,12 6,20

Vteřinové lepidlo
Kvalitní vteřinové lepidlo, zdravotně nezávadné, 

hmotnost min. 3 g
ne ks 3

5,04 15,12 18,30

Lepidlo v lepící tyčince
Lepidlo vysunovací s uzávěrem, v pevném stavu, lepí 

papír, lepenku, fotografie, obsah min. 20 g 
ne ks 109

26,18 2 853,62 3 452,88



Pravítko, 30 cm Plastové pravítko, délka 30 cm, barva transparentní ne ks 28
5,99 167,78 203,01

Pravítko, 20 cm Plastové pravítko, délka 20 cm, barva transparentní ne ks 6
3,70 22,18 26,83

Rozešívač 

Praktický odstraňovač drátků, snadno rozpojí sešité 

dokumenty, pro všechny typy drátků ne ks 19
7,31 138,85 168,01

Papírový roztřiďovač 10,5 x 24, mix barev
Vyrobeno z eko kartonu min. 240 g/m2, rozměry cca 

10,5 x 24 cm, barva mix barev, balení 100 listů.
ne bal/100ks 25

64,93 1 623,30 1 964,19

Stolní sešívačka, malá
Sešívačka s malou hmotností, drátky No. 10.

na 15 listů.
ne ks 1

31,92 31,92 38,62

Stolní sešívačka 

Sešívačka s polovičním plněním drátků, ocelový 

mechanismus, vysoce kvalitní plast ABS a pryž TPE, 

ergonomický design pro nejlepší používání, kapacita 

sešití min. 30 listů (papíru 80 g/m2), nástěnkové nebo 

otevřené sešívání, hloubka vkládání 55 mm, drátky 24/6 

a 26/6

ne  ks 51

138,87 7 082,17 8 569,42

Drátky do sešívačeky No. 10 Drátky do sešívaček 1000 ks, velikost: No. 10 ne bal/1000ks 21 3,15 66,15 80,04

Děrovačka 
Kancelářská děrovačka s posuvným příložníkem. Na min. 

20 listů.
ne ks 23

81,90 1 883,70 2 279,28

Drátky do sešívačky 24/6 
Drátky do sešívaček 1000 ks

ne bal/1000ks 184
4,76 875,84 1 059,77

Korekční, opravný lak 

Rychle schnoucí opravný lak bílý, ředitelný vodou, 

variabilní šíře úprav, vysoká krycí schopnost, hmotnost 

min. 25 g

ne ks 30
16,81 504,42 610,35

Nůžky malé
Pro použití v kanceláři i v domácnosti, délka 12-14 cm, 

ergonomické rukojeti z umělé hmoty
ne ks 3

17,23 51,70 62,56

Nůžky velké
Kacelářské nůžky, délka min. 21 cm, čepel z nerezové 

oceli
ne ks 26

20,68 537,63 650,53

Pryž 
Technická pryž na tužku. Balená v obalu. Rozměr: min. 

60 x 21 x 12 mm.
ne ks 10

6,12 61,18 74,03

Barevná spona 28 mm

Barevné kancelářské sponky, min 28 mm, potahované. V 

zásobníku nebo plastové krabiččce, min. 400 ks. Mix 

barev.

ne bal/400ks 19
30,32 576,16 697,15

Dopisní spona 25 mm Velikost 25 mm, 100 ks v balení ne bal/100ks 55 4,62 254,10 307,46

Kancelářské ocelové sponky, velké

Kancelářské sponky, neklouzavé. Poniklovaná kvalitní 

ocel. Min. 100 ks v krabičce. Velikost min. 75-77 mm. ne bal/100ks 22

17,32 381,00 461,01

Kancelářské klipy, 15 mm
Kancelářské kovové klipy, černé. Velikost 15 mm. Balení 

min. 12 ks.
ne bal/12ks 5

8,39 41,94 50,74



Kancelářské klipy, 19 mm
Kancelářské kovové klipy, černé. Velikost 19 mm. Balení 

min. 12 ks
ne bal/12ks 9

8,89 80,01 96,81

Kancelářské klipy, 25 mm
Kancelářské kovové klipy, černé. Velikost 25 mm. Balení 

min. 12 ks
ne bal/12ks 12

13,09 157,08 190,07

Kancelářské klipy, 32 mm
Kancelářské kovové klipy, černé. Velikost 32 mm. Balení 

12 ks
ne bal/12ks 1

20,09 20,09 24,31

Kancelářské klipy, 41 mm
Kancelářské kovové klipy, černé. Velikost 41 mm. Balení 

min. 12 ks
ne bal/12ks 4

29,96 119,84 145,01

Kovové klipy, mix velikostí
Kancelářské kovové klipy, barevné. Min. 32 ks v dóze 

(mix klipů, min. 15mm až max. 25 mm)
ne bal/32ks 1

43,12 43,12 52,18

Čisticí kapalina na bílé tabule 

Čisticí kapalina na bílé tabule min. 250 ml: prostředek 

pro čištění pracovních ploch bílých tabulí, odstraňuje 

šmouhy a zbytky popisovačů, šetřuje a chrání povrch 

tabule, doporučujeme pravidelné použití, zdravotně 

nezávadný, nehořlavý

ne ks 4

81,90 327,60 396,40

Popisovač na tabule černý

Popisovač s ojedinělým systémem tekutého inkoustu, 

který lze pomocí pumpičky na konci popisovače doplnit 

do hrotu. Díky pumpičce se spotřebuje inkoust do 

poslední kapky se sytou stopou po celou životnost 

popisovače. Průhledné tělo popisovače umožňuje 

kontrolu stavu inkoustu. Kulatý hrot z polyesterových 

vláken, inkoust na bázi alkoholu, kvalitní vláknový hrot 

na tabuli neskřípe a neškrábe, 3-4krát delší životnost 

oproti běžným popisovačům, zářivé syté barvy bez 

xylenu a tolueno, parfémované

snadno smazatelná stopa i několik hodin po psaní, na 

bílé tabule, sklo, glazovanou keramiku a jiné neporézní 

povrchy, skvělý k popisování svislých ploch. Šíře stopy 6 

mm, délka stopy 1000 m.

ne ks 26

28,44 739,47 894,75



Popisovač na tabule zelený

Popisovač s ojedinělým systémem tekutého inkoustu, 

který lze pomocí pumpičky na konci popisovače doplnit 

do hrotu. Díky pumpičce se spotřebuje inkoust do 

poslední kapky se sytou stopou po celou životnost 

popisovače. Průhledné tělo popisovače umožňuje 

kontrolu stavu inkoustu. Kulatý hrot z polyesterových 

vláken, inkoust na bázi alkoholu, kvalitní vláknový hrot 

na tabuli neskřípe a neškrábe, 3-4krát delší životnost 

oproti běžným popisovačům, zářivé syté barvy bez 

xylenu a tolueno, parfémované

snadno smazatelná stopa i několik hodin po psaní, na 

bílé tabule, sklo, glazovanou keramiku a jiné neporézní 

povrchy, skvělý k popisování svislých ploch. Šíře stopy 6 

mm, délka stopy 1000 m.

ne ks 12

28,44 341,29 412,96

Popisovač na tabule modrý

Popisovač s ojedinělým systémem tekutého inkoustu, 

který lze pomocí pumpičky na konci popisovače doplnit 

do hrotu. Díky pumpičce se spotřebuje inkoust do 

poslední kapky se sytou stopou po celou životnost 

popisovače. Průhledné tělo popisovače umožňuje 

kontrolu stavu inkoustu. Kulatý hrot z polyesterových 

vláken, inkoust na bázi alkoholu, kvalitní vláknový hrot 

na tabuli neskřípe a neškrábe, 3-4krát delší životnost 

oproti běžným popisovačům, zářivé syté barvy bez 

xylenu a tolueno, parfémované

snadno smazatelná stopa i několik hodin po psaní, na 

bílé tabule, sklo, glazovanou keramiku a jiné neporézní 

povrchy, skvělý k popisování svislých ploch. Šíře stopy 6 

mm, délka stopy 1000 m.

ne ks 26

33,46 869,96 1 052,65



Popisovač na tabule črvený

Popisovač s ojedinělým systémem tekutého inkoustu, 

který lze pomocí pumpičky na konci popisovače doplnit 

do hrotu. Díky pumpičce se spotřebuje inkoust do 

poslední kapky se sytou stopou po celou životnost 

popisovače. Průhledné tělo popisovače umožňuje 

kontrolu stavu inkoustu. Kulatý hrot z polyesterových 

vláken, inkoust na bázi alkoholu, kvalitní vláknový hrot 

na tabuli neskřípe a neškrábe, 3-4krát delší životnost 

oproti běžným popisovačům, zářivé syté barvy bez 

xylenu a tolueno, parfémované

snadno smazatelná stopa i několik hodin po psaní, na 

bílé tabule, sklo, glazovanou keramiku a jiné neporézní 

povrchy, skvělý k popisování svislých ploch. Šíře stopy 6 

mm, délka stopy 1000 m.

ne ks 13

28,44 369,73 447,38

Popisovač na bílé tabule a flipcharty, sada 6 

barev

Popisovač na bílé tabule, stíratelný za sucha, 

nezanechává žádné stopy. Sada min. 6 barev. Popisovač 

na bílé tabule, tzv. "chytré tabule" a flipcharty vysoké 

kvality, 

může být použit na sklo a jiné neporézní povrchy, 

snadno smazatelné z bílých tabulí, nezanechává šmouhy, 

živé a neprůsvitné barvy na všech typech bílých tabulí, 

bílé plastové tělo, uzávěr v barvě náplně, rychle zasychá, 

vydrží až 24 hodin bez víčka, válcový hrot, šíře stopy 3 

mm.

ne bal/6ks 1

75,57 75,57 91,44

Náplň do popisovače na bílé tabule - černá

Náplň pro popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní, 

tekutý inkoust, snadno smazatelný inkoust speciálně pro 

bílé tabule.

Lze snadno smazat, zmizí beze stopy. Moderní 

technologie zajišťuje intenzivní barvy viditelné i z velké 

vzdálenosti. Stopa je při použití nepřerušovaná. Žádné 

nežádoucí skvrny.

Snadná výměna náhradní náplně. Šířka stopy 2,3 mm. 

Náplň je na alkoholové bázi. Náplň musí být kompatibilní 

s popisovačem V-Board Master.

ne ks 400

18,92 7 568,40 9 157,76



Náplň do popisovače na bílé tabule - zelená

Náplň pro popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní, 

tekutý inkoust, snadno smazatelný inkoust speciálně pro 

bílé tabule.

Lze snadno smazat, zmizí beze stopy. Moderní 

technologie zajišťuje intenzivní barvy viditelné i z velké 

vzdálenosti. Stopa je při použití nepřerušovaná. Žádné 

nežádoucí skvrny.

Snadná výměna náhradní náplně. Šířka stopy 2,3 mm. 

Náplň je na alkoholové bázi. Náplň musí být kompatibilní 

s popisovačem V-Board Master.

ne ks 100

18,92 1 892,10 2 289,44

Popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní, 

sada 5 barev

Lze snadno smazat, zmizí beze stopy. Moderní 

technologie zajišťuje intenzivní barvy viditelné i z velké 

vzdálenosti. Stopa je při použití nepřerušovaná. Žádné 

nežádoucí skvrny.

ne bal/5ks 230

143,99 33 117,70 40 072,42

Náplň do popisovače na bílé tabule - červená
Snadná výměna náhradní náplně. Šířka stopy 2,3 mm. 

Náplň je na alkoholové bázi. Náplň musí být kompatibilní 

s popisovačem V-Board Master.

ne ks 300

18,92 5 676,30 6 868,32

Náplň do popisovače na bílé tabule - modrá

Náplň pro popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní, 

tekutý inkoust, snadno smazatelný inkoust speciálně pro 

bílé tabule.

Lze snadno smazat, zmizí beze stopy. Moderní 

technologie zajišťuje intenzivní barvy viditelné i z velké 

vzdálenosti. Stopa je při použití nepřerušovaná. Žádné 

nežádoucí skvrny.

Snadná výměna náhradní náplně. Šířka stopy 2,3 mm. 

Náplň je na alkoholové bázi. Náplň musí být kompatibilní 

s popisovačem V-Board Master.

ne ks 300

18,92 5 676,30 6 868,32

Popisovač na bílé tabule a flipcharty, sada 4 

barvy

Popisovač na bílé tabule, stíratelný za sucha, 

nezanechává žádné stopy. Sada 4 barev, živé a 

neprůsvitné barvy na všech typech bílých tabulí, válcový 

hrot, šíře stopy min. 3 mm

ne bal/4ks 2

59,14 118,27 143,11

Kancelářský papír A4, 80 g/m2

Kancelářský papír pro každodenní použití a pro černobílý 

i barevný tisk, bělost min. CIE 153, formát: A4, min. 

gramáž: 80 g/m2, 500 listů v balíku.

ne bal/500ks 460

133,70 61 502,00 74 417,42



Speciální papír A4, 200g/m2

Vysoce kvalitní papír, ideální na letáky, výroční zprávy, 

obchodní brožury atd.

Natírání je speciálně uzpůsobené vysokým teplotám při 

fúzi v digitálních barevných laserových tiskárnách pro co 

nejkvalitnější výtisky a maximální produktivitu. Gramáž 

200g/m2, v balení min. 250 listů.

ne bal/250ks 2

242,59 485,18 587,07

Speciální papír A3, 200g/m2

Vysoce kvalitní papír, ideální na letáky, výroční zprávy, 

obchodní brožury atd.

Natírání je speciálně uzpůsobené vysokým teplotám při 

fúzi v digitálních barevných laserových tiskárnách pro co 

nejkvalitnější výtisk. Gramáž 200g/m2, v balení min. 250 

listů.

ne bal/250ks 2

854,32 1 708,64 2 067,46

Kancelářský papír A3, 80 g/m2

Kancelářský papír pro černobílý i barevný tisk, ideální pro 

velkoobjemový a oboustranný tisk, formát A3, min. 

gramáž: 80 g/m2, 500 listů v balíku.

ne bal/500ks 45

248,56 11 185,02 13 533,87

Barevný papír A4, mix pastelových barev Mix pastelových barev. Balení obsahuje cca pět různých 

odstínů po dvaceti listech.

80 g, formát A4, min. 5 x 20 listů.

ne bal/100ks 6

105,28 631,68 764,33

Univerzální samolepící etikety, adresní štítky

Etikety bílé s oblými rohy pro tisk adres speciálně 

vyvinuté pro laserový a inkoustový tisk, určené pro 

černobílý i barevný tisk. 

Rozměr: cca 63,5 x 38,1 mm. Balení min. 25 archů, 21 

etiket na archu.

ne bal/25 archů 1

193,20 193,20 233,77

Univerzální samolepicí etikety, 70×36 mm

Bílý matný potahovaný papír 70g s bělostí min. 98%, 

celková gramáž včetně papírového podkladu je min. 140 

g, permanentní lepidlo, pro tisk s rozlišením až 720 dpi, 

min. 100 listů /celkem 2400 etiket

Rozměr: 70 x 36 mm.

ne bal/2400etiket 2

165,70 331,41 401,00

Univerzální samolepící etikety, 52,5 x 21,2 

mm

Bílé samolepicí etikety jak pro laserové a inkoustové 

tiskárny, tak pro kopírky. 

Na listech formátu A4, balení min. 100 listů, 5600 ks

ne bal/5600etiket 4

165,70 662,82 802,01

Dvouvrstvý pokladní kotouček
Dvouvrstvý (1+1) bílý pokladní kotouček, rozměr:  

57/60/12 mm.
ne ks 10

21,00 210,00 254,10

Obálky DL , samolepicí

bez okénka, bílé, rozměry: DL 22,0 x 11,0 cm, gramáž 

min. 80 g/m2, samolepící nebo samolepící páska, min. 

50 ks v balení

ne bal/50ks 25
26,88 672,00 813,12



Obálky C6, samolepící

Samolepicí bílá obálka s krycí páskou nebo samolepící 

formátu C6, rozměry cca 114 x 162 mm - pro A4 

přeloženou na čtvrtiny, gramáž 80 g/m2.

ne ks 150

0,48 71,40 86,39

Taška B4, samolepicí, dno 40 mm
Obchodní taška formátu B4, pro nepřeloženou A4. 

Hmotnost min. 125 g/m2

samolepicí s krycí páskou, rozšířené dno 40 mm, rozměr: 

250 x 353 mm.

ne ks 50

8,37 418,39 506,25

Obálky C5, samolepící

Bez okénka, rozměry: min. 22,9 x 16,2 cm a gramáž min. 

80 g/m2, samolepící nebo lepící páska, bílé, min. 50 ks v 

balení
ne bal/50ks 19

36,40 691,60 836,84

Bezpečnostní obálka B4

Bezpečnostní, bublinkové poštovní tašky, samolepicí, s 

krycí páskou. Křížové dno min. 50 mm., odolné vůči 

vlhkosti, pevné, neroztrhnutelné, bezpečně chrání údaje 

v zásilce, gramáž 130 g/m2.

ne ks 40

1,96 78,40 94,86

Obálky C4,  samolepicí 

Bílá samolepicí obálka bez okénka formátu C4 , s krycí 

páskou, s vnitřním potiskem. Rozměr min. 229 x 324 

mm, 120 g/m2,  min. 50 ks v balení.

ne bal/50 ks 11

351,05 3 861,55 4 672,48

Doručenky C5 - bez pruhu, 100 ks

Samopropisovací provedení s perforací pro snazší 

odtržení klopy, samolepící nebo s krycí páskou. Na 

obálce je uveden text: Nevracet, vložit do schránky, 

uložit jen 10 dní. Rozměry: C5 -21,7 x 16,2 cm

ne bal/100ks 1

233,10 233,10 282,05

Samolepicí lístky v kostce, 76 x 76 mm

Samolepicí lístky v kostce na poznámky, lístky drží na 

většině povrchů, lze je sejmout bez poškození povrchu a 

znovu nalepit

rozměr-76 x 76 mm, počet listů min. 320, mix 

pastelových, méně výrazných barev

ne ks 70

36,46 2 551,92 3 087,82

Poznámkový bloček v krabičce,  nelepený
Nelepená papírová kostka v zásobníku na poznámky, bílé 

lístky min. 83 x 83 mm, min. 750 lístků
ne ks 28

52,32 1 464,90 1 772,53

Poznámkový bloček, 9x9x5 cm
Lepený poznámkový bloček, rozměry 9 x 9 x 5 cm, 500 

listů bílé barvy. 
ne ks 14

15,41 215,80 261,11

Samolepicí bloček, 76x76 mm, žlutý
Samolepící štítky v bločku, ideální na psaní poznámek, 

rozměr: 76 × 76 mm, 100 listů

barva: žlutá

ne ks 88
12,59 1 107,57 1 340,16

Poznámkový bloček v krabičce - nelepený, 

mix barev

Nelepená papírová kostka v zásobníku na poznámky, mix 

pastelových barev, lístky min 83 x 83 mm, min. 750 lístků
ne ks 10

60,31 603,12 729,78

Samolepicí lístky na poznámky, mix barev

Samolepicí lístky na poznámky, min. 76,0 x 76,0 mm, 

počet lístků v kosce: min. 450 ks, mix 

výrazných/neonových barev.
ne ks 104

124,00 12 895,65 15 603,73



Blok A4, linkovaný (spirála nahoře)
Blok vyrobený z  papíru, listy bílé, kovová spirála nahoře, 

gramáž: min. 60 g/m2, min. 50 listů. Linkovaný.
ne ks 16

41,49 663,78 803,17

Záznamní kniha A4, linkovaná
Záznamní kniha šitá nití. Linkovaná, min. 100 listů. Různý 

design laminovaných desek.
ne ks 10

44,66 446,60 540,39

Blok A4, linkovaný (spirála na straně)

Kroužkový blok s praktickým čtyřděrovým vrtáním pro 

archivaci, kovová spirála na straně,  linkovaný, min. 50 

listů. Formát A4.

ne ks 18
36,61 658,95 797,34

Záznamní kniha, A5, linkovaná
Záznamní kniha v laminovaných deskách

Bezdřevý papír; min. 60 g/m2 gramáž, min. 96 listů
ne ks 10

25,06 250,60 303,23

Blok A5, linkovaný (spirála na straně)

Kroužkový blok s praktickým čtyřděrovým vrtáním pro 

archivaci,  kovová spirála na boku,  linkovaný, min. 50 

listů, A5.

ne ks 21

38,35 805,27 974,37

Blok A4, čistý (spirála na straně)
Kroužkový blok s kovovou boční spirálou. Min. 50 listů. 

Gramáž: min. 60 g/m2
ne ks 10

53,45 534,52 646,77

Spirálový blok A5,  čtverečkovaný
Kroužkový blok s kovovou horní spirálou, min. 50 listů. 

Gramáž papíru min. 60 gramů, čtvereček
ne ks 10,00

24,92 249,20 301,53

Desky s klipem, černé
Psací podložka s klipem, vyrobená z lepenky silné min. 

2,2 mm a potažená PVC folií. Formát A4. Rozměr cca 232 

x 323 mm.

ne ks 11,00

30,84 339,19 410,41

Desky s tkanicí, černé, se štítkem
Spisová deska s tkanicí z jednostranně lakované lepenky 

min. 1,5 mm. Formát A4. Rozměr: min. 30,5 x 22 cm
ne ks 22,00

29,93 658,50 796,79

Zásuvka A4, kouřová
Pro dokumenty do formátu A4, plná plastová zásuvka, 

transparentní, kouřová, 

rozměry: cca 25,0 x 6,0 x 34,5 cm (š x v x h). 

Kompatibilita s transparentní zásuvkou.

ne ks 1,00

45,40 45,40 54,94



Zásuvka A4, transparentí

Pro dokumenty do formátu A4,  plná zásuvka, rozměry: 

min. 25,0 x 6,0 x 34,5 cm (š x v x h). Transparentní barva. 

Kompatibilita s kouřovou zásuvkou.

ne ks 2,00

45,40 90,80 109,87

Podložka na stůl, transparentní

Praktická protiskluzová podložka na stůl

Ochrana stolu před poškrábáním

Vhodná i pro ukládání poznámek, rozměry min. 60,0 x 

40,0 cm, plast

ne ks 2,00

33,28 66,56 80,53

Stojánek univerzální, drátěný,  kovový
Kovový drátěný stojánek, organizér, min. se čtyřmi 

přihrádkami na psací a kancelářské potřeby, rozměry cca 

šířka 15,5cm, výška 10 cm, hloubka 10 cm. Černý.

ne ks 3,00

64,79 194,38 235,19

Drátěný kalíšek na tužky, drátěný, kovový
Drátěný kalíšek na tužky - velký, černý. Výška min. 10,0 

cm, průměr: 7,5 cm.
ne ks 14,00

23,87 334,18 404,36

Kalíšek, drátěný, kovový
Kovový kalíšek střední velikosti, rozměry min. průměr 9 

cm a výška 6,4 cm, Černý.
ne ks 5,00

22,88 114,38 138,40

Zásuvky, drátěné, kovové

Sestava obsahuje tři zásuvky, vzdálenost mezi zásuvkami 

min. 5,0 cm, rozměry cca 

celková výška 23,0 cm a 26,3 x 23,0 x 34,0 cm (š x v x h), 

černé. 

ne ks 3

262,57 787,71 953,13

Mikrotužka, 0,5 mm
Mikrotužka s celokovovým tělem a hladkým 

pogumovaným protiskluzovým úchopem v barvě těla 

pro lepší držení.  Mix barev, šíře tuhy: 0,5 mm

ne ks 110
8,69 956,34 1 157,17

Stojan na časopisy, drátěný, kovový
Kový stojan na časopisy, rozměry min. 79 x 289 x 250 

mm, černý.
ne ks 3

111,85 335,54 406,00

Grafitová tužka HB

Vysoce kvalitní trojhranná grafitová tužka z lipového 

dřeva. Tvrdost HB. V elegantním designu matné černé, s 

bílou pryží,  vysoce kvalitní dřevo pro snadné ořezávání,  

silná a odolná tuha ideální pro použití doma, v kanceláři 

a ve škole,  ergonomický trojhranný tvar.

ne bal/12ks 39

37,97 1 480,75 1 791,71



Pastelky, 18 barev
Kvalitní trojhranné pastelky, délka 17 cm. Jasné barvy. 

Sada 18 ks.
ne bal/12ks 1

45,14 45,14 54,61
Kalíšek na sponky, drátěný, kovový

Min rozměry: výška: 3,0 cm, průměr 8 cm, kovový, 

černý. Velký.
ne ks 3

21,83 65,48 79,23

Grafitová tužka, sada tří tvrdostí
Sada tří grafitových tužek s pryží

Tvrdosti: 2B, HB, H
ne 1bal/3ks 3

12,99 38,98 47,16

Ořezávátko dvojité 

Plastové ořezávátko na tužky a pastelky, kovový nožík, s 

dózou na odřezky, 2 otvory (malý a velký), plast mix 

barev
ne ks 14

8,32 116,42 140,87

Kuličková tužka, červená

Kuličková tužka s ergonomickým trojhranným tělem a 

protiskluzovým úchopem. Stiskací mechanismus, 

červená náplň, tělo tužky v barvě náplně, šíře stopy 0,7 

mm.

ne ks 150

4,55 682,50 825,83

Gelový roller s víčkem, černý

Transparentní plastové tělo s odnímatelným víčkem, 

pogumovaná ergonomická zóna pro pevné držení, víčko 

s plastovým klipem, jednorázová vodou nesmývatelná 

gelová velkoobsahová náplň, šíře stopy: 0,5 mm

ne ks 70

4,48 313,60 379,46

Gelový roller s víčkem, modrý

Transparentní plastové tělo s odnímatelným víčkem, 

pogumovaná ergonomická zóna pro pevné držení, víčko 

s plastovým klipem, jednorázová vodou nesmývatelná 

gelová velkoobsahová náplň, šíře stopy: 0,5 mm.

ne ks 70

4,48 313,60 379,46

Kuličková tužka, modrá
Kuličková tužka s ergonomickým trojhranným tělem a 

protiskluzovým úchopem, stiskací mechanismus, modrá 

náplň, šíře stopy 0,7 mm.

ne ks 575

4,55 2 616,25 3 165,66

Kuličkové pero, mix barev

Plastové kuličkové pero se stiskacím mechanismem, 

jehlový hrot pro extra tenké psaní, gumová úchopová 

část pro příjemné psaní, šíře stopy: min. 0,25 mm a max. 

0,3 mm.  Hrot: min. 0,5 mm, náplň modrá barva.

ne ks 630

4,90 3 087,00 3 735,27

https://www.officeo.cz/grafitova-tuzka-sakota-sada-tri-tvrdosti/Sada tří grafitových tužek s pryžíTvrdosti: 2B, HB, HGrafitová tužka, sada tří tvrdostí


Gelový roller modrý, 0,39 mm
Jednorázový, vysoce kvalitní gelový roller, vyroben z 

recyklovaných materiálů, unikátní plnění inkoustu přímo 

do těla pera, syté barvy, dlouhá stopa, dokumentní 

inkoust, průměr kuličky: 0,7 mm, šíře stopy: 0,39 mm

ne ks 400

20,23 8 092,00 9 791,32

Gelový roller, černý, 0,39 mm

Jednorázový, vysoce kvalitní gelový roller, vyroben z 

recyklovaných materiálů, unikátní plnění inkoustu přímo 

do těla pera, syté barvy, dlouhá stopa, dokumentní 

inkoust, průměr kuličky: 0,7 mm, šíře stopy: 0,39 mm

ne ks 330

20,23 6 675,90 8 077,84

Gumovací roller, modrý

Roller s unikátním inkoustem, který lze vymazat 

plastovým koncem pera a okamžitě znovu psát na 

vymazané místo. Ergonomický úchop, modrá náplň, šíře 

stopy 0,35 mm a hrot M 0,7 mm, snímatelné víčko s 

klipem, náplň modrá

ne ks 10

54,74 547,40 662,35

Náplň do pera, modrá

Barva modrá, v sadě 3 ks náplně. Šíře hrotu 0,7 mm, šíře 

stopy 0,35 mm. Kompatibilní s položkou: "Gumovací 

pero roller, modrý"

ne bal/3ks 9

81,16 730,42 883,81

Náplň do pera, červená

Barva červená, v sadě 3 ks náplně. Šíře hrotu 0,7 mm, 

šíře stopy 0,35 mm. Kompatibilní s položkou: "Gumovací 

pero roller, červené"

ne bal/3ks 4

81,16 324,63 392,80

Gumovací roller, červený

Roller s unikátním inkoustem, který lze vymazat 

plastovým koncem pera a okamžitě znovu psát na 

vymazané místo.Ergonomické tělo, snímatelné víčko s 

ne ks 6
51,65 309,88 374,95

Samobarvicí datové razítko,  datumovka
Výška data min. 3,8 mm, dodané s černým polštářkem

ne ks 3
135,10 405,30 490,41



Náhradní poduška pro datumovku
Kompatibilita s datovým razítkem, Náhradní modrá 

poduška pro razítka v černé barvě
ne ks 3

49,88 149,65 181,07

Špendlíky bílé
Bílé špendlíky nebo napínáčky, vhodné pro korkové a 

zapichovací tabule. Balení min. 50 ks.
ne bal/50ks 2

26,18 52,36 63,36

Připínáčky na korkové tabule Krabička obsahuje min. 100 ks transparentních 

připínáčků.
ne bal/100ks 5

35,67 178,36 215,82

Samolepicí nástěnka

Lepicí povrch opětovně umožňuje snadné přichycení a 

odstranění poznámek.

Součástí balení také samolepicí čtverečky pro připevnění 

na zeď. Rozměry min.  58,0 x 46,0 cm (š x v), hnědá 

barva.

ne ks 2

149,80 299,60 362,52

Korková nástěnka, dřevěný rám

Nástěnka s deskou z pravého korku, kvalitní dřevěný 

rám, dodáváno s montážními prvky. Tloušťka korkové 

fólie: min. 0,8 mm, karton v jádru/středu: min. 7 mm. 

Rozměry min. 120 x 90 cm, hnědá barva.

ne ks 2

533,37 1 066,74 1 290,76

Čistící roztok na bílé tabule Čistící roztok na tabule a flipchartyů. Neobsahuje alkohol 

ani těkavá rozpouštědla. Obsah min 250 ml. Aplikace s 

rozprašovačem.

ne ks 2

81,90 163,80 198,20

Gelová podložka pod myš 
Černá gelová podložka pod myš s ergonomickou oporou 

zápěstí. Rozměry cca 230 x 190 x 20 mm. Černá barva. 
ne ks 11

124,96 1 374,60 1 663,27



Podložka pod nohy Podložka pod nohy s neklouzavým povrchem. Rozměry 

stupátka min. 450×350 mm. Nastavitelný úhel 0-15°. 

Odlehčuje bederní páteř.

ne ks 4

697,37 2 789,47 3 375,26

Odlamovací nůž, 18 mm
Odlamovací nůž se šířkou čepele 18 mm, plastové tělo, 

možnost výměny nožů, uzavírací pojistka, protiskluzový 

povrch.

ne ks 1

6,47 6,47 7,83

Zipové rychlouzavírací sáčky

Odolné uzavíratelné zipové sáčky, vyrobené z 

polyetylenu. Balení min. 100 ks. Vhodné na balení 

malých předmětů.Tloušťka: 40 mikronů. Rozměr: 25 x 35 

cm.

ne bal/100ks 1

135,13 135,13 163,50

Kancelářské křeslo, černé

Kancelářské křeslo se středně vysokým opěrákem a 

podhlavníkem, ergonomická zakřivení, područky s min. 

třemi funkčními nastaveními, kolečka s větším 

průměrem na měkké podlahy. Hliníková leštěná báze, 

prošívané čalounění. Nosnost min. 160,0 kg. Rozměry: 

celková výška vč. opěrky hlavy: min. 80,0 cm; výška 

technický list ks 1

7 383,60 7 383,60 8 934,16



Jmenovka s klipem a špendlíkem

Jmenovka (visačka) s klipem a spínacím špendlíkem. 

Rozměry min. 54 × 90 mm. Transparentní plastový 

obalů.

ne ks 50

1,65 82,60 99,95

Laminovací kapsa A4, 80 mic Čirá fólie A4 (216 × 303mm). Síla 80 mikronů. Balení 100 

ks.
ne bal/100ks 1

135,39 135,39 163,83

Laminovací kapsa A3, 80 mic Čirá fólie A3 (303 × 426 mm). Síla 80 mikronů. Balení 100 

ks.
ne bal/100 ks 1

290,23 290,23 351,18

Laminovací kapsa A5, 80 mic

Čirá fólie A5 (154 × 216 mm). Síla 80 mikronů. Balení 100 

ks.
ne bal/100ks 1

72,95 72,95 88,27

Oboustranně lepicí bílá guma 

Oboustranně lepicí bílá guma, min. 65 ks čtverečků. 

Snadná a čistá aplikace

vhodná pro všechny rovné povrchy,  lepí okamžitě, 

neobsahuje ředidla, netoxické.

ne ks 5

35,28 176,40 213,44

Podpisová kniha

Plastová podpisová kniha, min. 16 kartonových dělících 

listů. Formát A4. V černém provedení. Název knihy na 

titulní straně, jeden šítek k popisu, také na titulní straně. 

Černá barva. 

ne ks 2

213,67 427,34 517,08



Magnety, mix barev
Barevné kvalitní magnety, průměr 30 mm. V balení min. 

6 ks. 
ne bal/6ks 6

110,14 660,83 799,60

Přenosný 12místný kalkulátor s 

jednobarevným tiskem

Dodatečný a opakovaný tisk (možnost vytisknout 

výpočet i když byl proveden v “netiskovém“ režimu), 

výpočet DPH, převody měn, výpočet prodejní ceny, 

nákupní ceny, zisku, funkce Check & Correct - možnost 

ne ks 1

879,84 879,84 1 064,61

Zvlhčovač prstů Chemický zvlhčovač prstů - pasta nebo gel, obsah min. 

15 ml., ideální pro použití při počítání peněz a práci s 

dokumenty, nezanechává stopy, bezpečné pro pokožku 

a nehty, neutrální vůně.

ne ks 7

28,07 196,49 237,75

Čisticí ubrousky v dóze

Box obsahující min. 100 ks napuštěných čisticích 

ubrousků pro čištění kancelářské techniky a 

kancelářského vybavení a čištění monitorů, filtrů ad. 

skleněných částí. Antistatické a desinfekční. Bez 

alkoholu.

ne ks 3

92,02 276,07 334,04

Kalkulačka

Kompaktní stolní kalkulátor se základními funkcemi a 

12místným mírně nakloněným displejem. 3 paměťové 

klávesy, odmocnina, procenta, změna znaménka +/-, 

tlačítko s dvojitou nulou, funkce zpětný krok, rozměry: 

cca 137 x 102 x 31 mm.

ne ks 1

124,26 124,26 150,36

Magnetická houba na bílé tabule,  výměnný 

filc

 Magnetická mazací houba na bílé tabule, opakovaně 

výměnný filc, silný magnet
ne ks 1

153,30 153,30 185,49

Náhradní filc k houbě
Balení kompatobilních náhradní filců na magnetickou 

houbu na bílé tabule. V balení min. 12 ks.
ne bal/12ks 1

97,02 97,02 117,39

Olej pro skartovačky 
Pro plynulý a bezporuchový chod skartovaček, obsah 

min. 200 ml.
ne ks 1

152,60 152,60 184,65

Magnetická houba na bílé tabule, 

jednorázová

Houba magnetická na suché čištění bílých tabulí, s 

filcem. ne ks 106

15,01 1 590,85 1 924,93

http://www.officesystem.cz/zbozi/nahradni-filc-k-hoube-baleni-12-ks.html• náhradní výměnné filce k magnetické houbě• balení 12 ksNáhradní filc k houbě, balení 12 ks


Čistící tablety pro kávovar JURA

Dvoufázové čistící tablety JURA účinně rozpouští 

mastnotu a společně s integrovaným čistícím 

programem odstraňují zbytky kávy od spařovací 

jednotky až po kávovou výpusť. Vše stiskem jednoho 

tlačítka. Dvoufázová čistící tableta kávovar nejen vyčistí, 

ale také zamezí hromadění mastnoty z kávových zbytků

Fáze I - čištění:

Uvolňuje mastnotu z kávy a usazeniny ze spařovací 

jednotky a sítka. Kávovary JURA využívají pro čištění 

vodu o teplotě 80 °C, čímž je zajištěna velká účinnost 

čistícího procesu.

Fáze II - ochrana:

V čistících tabletách JURA jsou obsaženy látky, které 

dlouhodobě chrání jednotlivé komponenty kávovaru 

před usazováním zbytků kávy a tuku.

Balení obsahuje 6 ks tablet. Určeno pro všechny 

automatické kávovary JURA.

ne bal/6ks 2

418,60 837,20 1 013,01

Dekalcifikační tablety do kávovaru JURA

Tablety, které společně s plnoautomatickým programem 

účinně odvápňují. Jsou šetrné a jejich používáním 

prodlužujete interval potřeby odborného servisu. 2-

fázové odvápnění:

Odvápňovací tablety s optimalizovanou dobou 

rozpouštění speciálně vyvinuté pro plně automatické 

kávovary JURA odvápňují čistě, účinně a mimořádně 

šetrně. Bez fosfátů.

První fáze: Pečlivě a beze zbytku odstraní veškeré 

pozůstatky vápníků v plně automatických kávovarech.

Druhá fáze: Ošetřuje fluidní systém a vytváří 

dlouhodobou protikorozní ochranu pro rozvody a 

termoblok. Balení obsahuje 9 tablet (3x3 tablety).

ne bal/9ks 2

581,00 1 162,00 1 406,02

Vodní filtr do kávovaru 

Vodní filtr do kávovaru, zabraňuje usazování vodního 

kamene a je kompatibilní s filtry:  DeLonghi DLS C002, 

DeLonghi SER3017 a DeLonghi 5513292811. Životnost 

filtru jsou min. dva měsíce a nebo 50 litrů přefiltrované 

vody. 

ne ks 3

264,60 793,80 960,50



Odvápňovač vodního kamene, přírodní, do 

kávovaru DE'LONGHI

Speciální čisticí přípravek pro odstranění vodního 

kamene z kávovarů. Balení o objemu 500 ml vystačí na 

min. 4 odvápňovací cykly. Ekologický čisticí prostředek je 

vyroben z přírodních a vysoce kvalitních surových 

materiálů, které jsou navíc biologicky odbouratelné. 

Obal je vyroben ze 100% recyklovatelných materiálů. 

Papírová krabička má certifikát FSR a plastová nádoba je 

z 50 % recyklovaného plastu. Vhodné do plně 

automatického kávovaru DE'LONGHI. 

ne ks 2

418,60 837,20 1 013,01

Odstraňovač vodního kamene

Speciální prostředek, který odstraňuje vodní kámen. 

Spolehlivě odstraňuje vodní kámen z topných těles 

rychlovarných konvic a kávovarů. Působí účinně a přitom 

šetrně, je biologicky odbouratelný. Obsah min. 25 g.

ne ks 12

9,74 116,93 141,48

Sůl do automatické myčky nádobí

Vakuová sůl neboli chlorid sodný, tedy plně rozpustná 

sůl, určená pro změkčení vody v myčce,  předchází 

vzniku vodního kamene. Vhodná pro všechny druhy 

myček nádobí. V balení minimálně 1,5 kg

ne ks 11

38,50 423,50 512,44

Čisticí sprej proti prachu 

K odstranění prachu a nečistot, vhodný na všechny druhy 

povrchů, především lamino a dřevo. Speciální 

antistatické přísady odpuzují prach a zpomalují usedání 

prachu po dobu několika dní, zanechácá lesk, objem: 250 

ml

ne ks 2

49,70 99,40 120,27

Čisticí roztok na monitory 

Čisticí roztok na čištění povrchů a monitorů 

TFT/LCD/TV/LED/PLAZMA, notebooků, laptopů, 

plochých obrazovek, digitálních fotoaparátů. Čisticí 

roztok neobsahuje alkohol. Obsah min. 250 ml.

ne ks 12

81,06 972,72 1 176,99

Čistič myčky nádobí Odstraňuje usazeniny, mastnotu a vodní kámen. Obsah 

min. v celkovém množství  2 × 250 ml.
ne ks 2

119,10 238,20 288,22

Gel do myčky nádobí

Gel zahrnuje všechny funkce novodobého mycího 

prostředku: funkci soli, oplachovač, ochranu skla a lesk 

nerez. nádobí. Odstraňuje odolnou mastnotu z nádobí, 

ale také chrání myčku před usazováním tuků. Minimálně 

55 dávek. 

ne ks 14

181,30 2 538,20 3 071,22

Leštidlo do myčky nádobí
Zabraňuje vzniku šmouh a zaschlých kapek vody a 

dodává nádobí zářivý lesk. V balení minimálně 750 ml
ne ks 8

173,45 1 387,57 1 678,96



Tablety/kapsle do automatické myčky nádobí 

Tablety bez fosfátů do myčky nádobí na všechny druhy 

nečistot. Obsah min. 48 tablet. Bez fosfátů,  nabízí ten 

nejlepší mycí výkon a zároveň je šetrný k životnímu 

prostředí. Je obohacený o sílu kyseliny citrónové a 

pomáhá odstranit i těžce odolné nečistoty bez námahy. 

Součástí funkce tablety také  oplachovač a sůl, 

neutralizace zápachu. Ochrana skla, aktivně váže vodní 

kámen a chrání sklo před trvalým zakalením, proti 

skvrnám od čaje a kávy oplachovač pro zářivý lesk, 

chrání nádobí před usazeninami vodního kamene,  

tablety jsou rychle rozpustné,  proti zápachu,  díky 

speciálním složkám perfektně čistí nádobí již od 40°C.

ne bal/48ks 15

203,00 3 045,00 3 684,45

Plastový box na potraviny, malý
Silikonové těsnění , které je součástí víka se 4 klipy, 

nevpustí pachy jiných potravin. Plastový box na 

uchovávání potravin o objemu min. 1,5L -2 L.

ne ks 2

84,70 169,40 204,97

Plastový box na potraviny, velký

Plastová dóza se silikonovým těsněním a zavíracími klipy. 

Silikonové těsnění , které je součástí víka, nevpustí pachy 

jiných potravin. Plastový box na uchovávání potravin o 

objemu min. 2-3L

ne ks 2

135,24 270,48 327,28

Hojivý krém na ruce

Krém podporuje proces hojení kůže

při pravidelné aplikaci povrch pokožky,  zjemní a zvláční, 

ošetřovaná pokožka získává zpět vitalitu a odolnost proti 

nepříznivým vlivům prostředí, snadno se vstřebává. 

Možné varianty: Heřmánek, Aloe vera, oliva, Lanolin, 

Keratin s mandlovým olejem, antibakteriální šalvěj s 

biotinem. Požadujeme dodávat od jedné značky, 

sjednoceno. Balení 100 ml. 

ne ks 64

17,04 1 090,43 1 319,42

Papírové kapesníčky 3vrstvé v balíčku

Jemné, hygienické, třívrstvé, celulóza

Balíček obsahuje 10 kapesníčků, v balení 10 balíčků ne bal/10ks 21

23,66 496,86 601,20

Kapesníčky v krabičce 2vrstvé

Měkké, dvouvrstvé kapesníčky, celulóza

Balení obsahuje min. 100 ks kapesníčků

M

ne ks 122
27,72 3 381,84 4 092,03

Prostředek na nádobí, sensitive

Čisticí prostředek na nádobí. Šetrný k pokožce rukou 

nedráždí jí a naopak zvláčňuje, odmašťovací schopnosti a 

bohatou jemnou pěnu, objem: 900 ml

ne ks 87

49,42 4 299,54 5 202,44



Tekuté mýdlo s dávkovačem
Tekuté mýdlo určené k častému mytí pokožky rukou. 

Obsah min. 500 ml.
ne ks 15

18,90 283,50 343,04

Tekuté mýdlo s antibakteriální složkou s 

dávkovačem

Tekuté mýdlo pro dokonalou péči o ruce a pokožku, 

zanechává jemnou a hebkou. Kombinace látek s 

antibakteriální a antivirovou složkou. Vhodné ke 

každodennímu použití, objem min. 500 ml.

ano, bezpečnostní list ks 100

98,28 9 828,00 11 891,88

Čisticí prostředek do kuchyně

Univerzální přípravek se speciálními látkami rozpouštějící 

tuky a zašlou mastnou špínu. Obsah min. 500 ml. Ideální 

na kuchyňské linky, dřezy, keramické, nerezové, 

umakartové a smaltované povrchy účinně a šetrně 

odstraňuje mastnotu i usazené nečistoty ze všech 

omyvatelných ploch v kuchyni, čištěné povrchy 

zanechává lesklé, příjemně voní, použití na pracovní 

desky, obkládačky, smaltované, skleněné, plastové a 

nerezové povrchy. Rozprašovač.

ano, bezpečnostní list ks 4

34,94 139,78 169,13

Tekuté mýdlo dezinfekční a hydratační

Velmi kvalitní mýdlo, zbavuje špíny, virů i bakterií, 

dezinfekční účinky. Hydratace díky obsahu zeleného čaje 

a bio aloe vera, obsah 250 ml.

ne ks 12

46,48 557,76 674,89

Houbičky na nádobí, malé Pevné spojení abrazivní vrstvy s molitanem, mix barev, 

rozměr houbičky min. 8,5 x 5,5 x 2,5 cm, 10 ks v balení
ne bal/10ks 153

9,80 1 499,40 1 814,27

Rychloutěrky 

Víceúčelové, vhodné pro utírání všech povrchů, netkaná 

látka, nepouští vlákna, vysoká sací schopnost, možno 

použít za sucha i za mokra, balení obsahuje min. 10 ks

ne bal/10ks 10

42,71 427,14 516,84

Houbové utěrky 

Kvalitní, pevné, výborné sací vlastnosti

Vyrobená z přírodního materiálu, v balení 10 ks
ne bal/10ks 11

60,66 667,28 807,41

Souprava lopatka a smetáček 

Gumová lišta a prolis v lopatce. Rukojeť v sobě drží 

smetáček a lopatku pohromadě

mix barev.

ne ks 20
34,72 694,40 840,22

Plastové jmenovky na klíče, mix barev
Plastové jmenovky na klíče, rozměr cca 52 x 21 mm, mix 

barev, v balení min. 100 ks
ne bal/100ks 1

336,00 336,00 406,56

Odpadkový koš, drátěný, kovový
Výška min. 28,0 cm, průměr min. 26,0 cm

Objem min. 13,0 l, černý.
ne ks 1

115,93 115,93 140,28

Gelová dezinfekce na ruce  s pumpičkou

Alkoholová gelová dezinfekce na ruce.

Gelová konzistence, nezanechává na rukou lepkavý film, 

neparfémovaná s obsahuje hydratační složky, které 

chrání ruce, objem min.  500 ml 

ano, bezpečnostní list ks 2

68,32 136,64 165,33

https://obchod.activa.cz/produkt/lilien-tekute-mydlo-500-ml-442460/Tekuté mýdlo s antibakteriální složkou. Obsah 500 ml.Jemné tekuté mýdlo pro dokonalou péči o ruce a pokožku, kterou zanechává jemnou a hebkou.jedi
https://obchod.activa.cz/produkt/lilien-tekute-mydlo-500-ml-442460/Tekuté mýdlo s antibakteriální složkou. Obsah 500 ml.Jemné tekuté mýdlo pro dokonalou péči o ruce a pokožku, kterou zanechává jemnou a hebkou.jedi
https://obchod.activa.cz/produkt/lilien-tekute-mydlo-500-ml-442460/Tekuté mýdlo s antibakteriální složkou. Obsah 500 ml.Jemné tekuté mýdlo pro dokonalou péči o ruce a pokožku, kterou zanechává jemnou a hebkou.jedi
https://obchod.activa.cz/produkt/lilien-tekute-mydlo-500-ml-442460/Tekuté mýdlo s antibakteriální složkou. Obsah 500 ml.Jemné tekuté mýdlo pro dokonalou péči o ruce a pokožku, kterou zanechává jemnou a hebkou.jedi
https://obchod.activa.cz/produkt/lilien-tekute-mydlo-500-ml-442460/Tekuté mýdlo s antibakteriální složkou. Obsah 500 ml.Jemné tekuté mýdlo pro dokonalou péči o ruce a pokožku, kterou zanechává jemnou a hebkou.jedi


Čisticí tekutý písek, citron

Krémový čisticí přípravek s vysokou účinností a šetrností 

k čištěnému povrchu. Obsah min. 500 ml. Abrazivní 

čisticí přípravek s citrónovou vůní, jemný, nepoškrábe 

ani smalt či sklokeramiku. Vůně citron. 

ano, bezpečnostní list ks 61

33,99 2 073,51 2 508,95

Textilní utěrka na nádobí 
Textilní utěrky na nádobí, min. rozměry 50 × 70 cm. 220 

g/m2. Mix barev a motivů
ne ks 15

15,12 226,80 274,43

Papírové ubrousky dvouvrstvé, bílé

Dvouvrstvé papírové ubrousky, rozměry: 33,0 x 33,0 cm, 

min. 50 ks v balení.
ne bal/50ks 34

22,40 761,60 921,54

Univerzální vlhčené ubrousky
Univerzální vlhčené ubrousky na čištění ploch. Balení 

min. 40 ks.Rychlé a snadné čištění ploch. Vhodné pro 

různé druhy povrchů, odstraňují prach, profesionální lesk 

bez zanechání šmouh.

ne bal/40ks 12

25,90 310,80 376,07

Papírový tácek, 13 × 20 cm

Tácek bílý, papírový, tvarovaný. Balení min. 100 ks. ne bal/100ks 4

60,03 240,13 290,55

Papírové kelímky na kávu Papírové kelímky pro jednorázové použití, vhodné na 

teplé i studené nápoje, objem 0,3 l, kelímek je dodáván 

bez víčka.

ne bal/100ks 5
189,45 947,24 1 146,16

Průhledné plastové kelímky Plastové průhledné kelímky, 0,2 l. V balení 100 ks. ne bal/100ks 5
25,44 127,19 153,90

Odpadní pytle pro skartovačky

Rozměry: min. 880 × 800 mm, síla: min. 0,02 mm, 

materiál: regranulát HDPE, objem: 100-154 l, balení 

obsahuje min. 25 ks.

ne bal/25ks 1
396,20 396,20 479,40

Koncentrát na mytí podlah
Přípravek na mytí podlah, s přídavkem alkoholu, 

parfemován nějakou vůní, objem 5 litrů. Balení s uchem. 
ano, bezpečnostní list ks 40

152,91 6 116,32 7 400,75

Alobal 

V roli, min. 10 m ne ks 6
17,57 105,42 127,56

Papírové kuchyňské utěrky 2-vrstvé papírové utěrky,  jemné bílé kuchyňské utěrky 

jsou baleny po 2 kusech, papír je vyroben ze 100% 

celulózy, na jedné roli návin min. 10 metrů.

ne bal/2role 73

19,32 1 410,36 1 706,54



Papírové utěrky v roli - 1vrstvé, návin 120 m, 

mini

1vrstvá víceúčelová papírová utěrka v roli se středovým 

odvíjením pro zásobníky systému M1. Prvotřídní bělená 

celulóza.Návin 120 m, šířka 21,5 cm, průměr 14 cm, bez 

perforace. Víceúčelová  papírová utěrka je ideální pro 

lehčí úkoly spojené s utíráním rukou. Tuto papírovou 

utěrku lze použít v Tork® Mini zásobníku na role se 

středovým odvíjením, který představuje kompaktní 

mnohostranné řešení pro profesionální prostředí, kde je 

zapotřebí utírání rukou i povrchů. Systém: M1 - systém 

se středovým odvíjením malý.

ne ks/role 100

134,40 13 440,00 16 262,40

Hadr na podlahu, tkaný
Tkaný hadr na podlahu. Rozměry min. 52 × 60 cm. ne ks 50

10,50 525,00 635,25

Švédská utěrka 32 × 32 cm Švédská utěrka pro utírání prachu a vytírání. Rozměr 

min. 32 × 32 cm, 280 g/m2. Mikrovlákno (85 % polyester 

a 15 % polyamid) odstraní z povrchu až 99 % bakterií.

ne ks 50

11,20 560,00 677,60

Švédská utěrka 40 × 40 cm

Rozměr 40 × 40 cm, 205 g/m2, čistí a leští bez 

chemických prostředků a tím předchází výskytu 

alergických onemocnění a ekzémů, k čištění postačí 

pouze voda, maximální lesk, bez otisků a skvrn, utěrky ze 

dvou druhů vláken, která jsou uchycená tak, aby zadržely 

co nejvíce nečistot a prachu, vysoká hustota a pevnost 

vláken, vhodné i pro profesionální úklid, lze je používat 

na jakýkoli povrch, s výjimkou ostrých povrchů.

ne ks 105

16,94 1 778,70 2 152,23

Hadr na podlahu, netkaný
Rozměry:  60 x 70 cm, pevný netkaný hadr na podlahu, 

nebalený. Výrazná barva. 
ne ks 50

11,76 588,00 711,48

Nerezové lžičky Délka: cca 14,5 cm, materiál:  nerez, tloušťka stěny: 1,6 

mm, myčka: ano, lžička do kávy či čaje.
ne bal/3ks 3

39,69 119,07 144,07

Toaletní papír Jumbo 280 mm
Toaletní papír z celulózy - 2vrstvý, průměr 28 cm, návin 

260 m, Jumbo role, 6 ks v balení, bílá barva.
ne bal/6ks 58

357,84 20 754,72 25 113,21

Papírové ručníky, skládané, celulóza

Papírové, bílé (nerecyklované) skládané (ZZ) ručníky pro 

zásobník Katrin 95315 M, rozměr zásobníku (v,š,h): 389 x 

305 x 132 mm. Rozměr ručníku cca 23 x 25 cm, musí být 

velikostně kompatibilní do uvedeného zásobníku. Balení 

min. 100 ks. 

ne bal/100ks 3000

20,65 61 950,00 74 959,50



Papírové ručníky, skládané, recykl

Papírové, recyklované skládané (ZZ) ručníky pro zásobník 

Katrin 95315 M, rozměr zásobníku (v,š,h): 389 x 305 x 

132 mm. 1 vrstva. Rozměr ručníku cca 23 x 25 cm, musí 

být velikostně kompatibilní do uvedeného zásobníku. 

Balení po 250 ks. 

ne bal/250ks 1

19,32 19,32 23,38

Čisticí prostředek na toalety

Vysoce účinný čisticí prostředek. Obsah min. 750 g. 

Omezuje tvorbu vodního kamene a odstraňuje vodou 

nerozpustné usazeniny anorganického a organického 

původu, 

pravidelným používáním se zabrání jejich opakovanému 

tvoření.

ano, bezpečnostní list ks 140

152,91 21 407,12 25 902,62

Vysoce účinný čisticí prostředek proti virům a 

sporám

Tekutý čisticí a dezinfekční přípravek určený k čištění a 

dezinfekci silně znečištěných míst a zejména tam, kde se 

mohou vyskytovat bakterie nebo plísně. Přípravek je 

možné používat v celé domácnosti, a to jak v neředěném 

stavu, tak ředěný s vodou, použítí na podlahy, kachličky, 

umyvadla, pracovní i jiné větší plochy v domácnosti a 

také pro bělení prádla, neředěný tekutý prostředek je 

ideální na čištění a dezinfekci toalety, odtoku vany a 

kuchyňského dřezu. Obsah min. 750 ml. 

ano, bezpečnostní list ks 60

152,91 9 174,48 11 101,12

Čistící prostředek na keramiku a obklad do 

koupelny

Na čištění velmi znečištěných ploch, na odstraňování 

vodního kamene, mýdlových usazenin a rzi z 

keramických dlaždic, van, umyvadel, sprchových koutů, 

WC mís, obkladaček, nerezových dřezů. Kyselý čisticí 

prostředek na umyvadla, vany, sprchové kouty, výlevky, 

vodovodní baterie, WC mísy, obkladačky, keramické 

dlaždice, nerezové dřezy. Odstraňuje vodní kámen, 

mýdlové usazeniny, rez. Obsah min. 665 ml. 

ano, bezpečnostní list ks 60

152,91 9 174,48 11 101,12

Univerzální přípravek k čištění a dezinfekce 

ploch a předmětů

Slouží k čištění a dezinfekci podlah, nábytku, 

kuchyňského a hygienického náčiní. Dezinfekce pitné 

vody ve studnách. Dezinfikuje vodu a současně dochází k 

rozložení účinné látky. Dezinfekce a likvidace řas v 

bazénech. Objem  1,2l.

ano, bezpečnostní list ks 60

34,86 2 091,60 2 530,84



Dezinfekční čistič na koupelny a vodní kámen

Rychle a šetrně odstraňuje usazené nečistoty, rez, vodní 

kámen a zbytky mýdla. Vaší koupelně dodá lesk a 

čistotu, zanechá příjemnou dlouhotrvající vůni. Zaručuje 

perfektní hygienu a odstraňuje 99,9% mikroorganismů. 

Také proti plísním, hloubková dezinfekce, svěží vůně 

eukalyptu, bez chlóru, objem 500ml. 

ano, bezpečnostní list ks 30

38,08 1 142,40 1 382,30

Sáčky do koše, 70l Transparentní nebo bílé, cca 63x85cm, 70 litrů, role min. 

40ks, tlouš´tka min. 8 mikronů.
ne bal/40ks 100

30,94 3 094,00 3 743,74

Sáčky do koše, 35l Netransparentní tmavé barvy, cca 50x60cm, 35 litrů, 

min. 30 ks na roli, tlouš´tka min. 8 mikronů.
ne bal/50ks 250

24,08 6 020,00 7 284,20

Sáčky do koše, 120I

Zatahovací pytle se stahovací šňůrkou, netransparentní - 

plná barva, cca 70 x 110 cm, 120 litrů, min 25ks v roli, 

tlouš´tka min. 60 mikronů.

ne bal/25ks 100

105,00 10 500,00 12 705,00

Úklidové rukavice, vel. S

Úklidové latexové rukavice, velikost S (8), velurová 

úprava vnitřního povrchu,

protiskluzové struktury na dlani a prstech, 

vhodné pro všeobecnou práci a manipulaci v 

potravinářském a hygienickém prostředí. 

ne ks 25

10,96 274,05 331,60

Úklidové rukavice, vel. XL

Úklidové latexové rukavice, velikost XL (10), velurová 

úprava vnitřního povrchu,

protiskluzové struktury na dlani a prstech, 

vhodné pro všeobecnou práci a manipulaci v 

potravinářském a hygienickém prostředí. 

ne ks 25

10,96 274,05 331,60

Úklidové rukavice, vel. M

Skvělá citlivost při doteku, komfortní a odolné, snížený 

obsah alergenních složek, opakované použití, mix barev, 

materiál guma nebo latex. 

ne ks 25

19,04 476,00 575,96

Úklidové rukavice, vel. L

Skvělá citlivost při doteku, komfortní a odolné, snížený 

obsah alergenních složek, opakované použití, mix barev, 

materiál guma nebo latex. 

ne ks 25

19,04 476,00 575,96

Jednorázové vinylové rukavice, vel. M

Jednorázové vinylové pudrované rukavice vhodné pro 

krátkodobý styk s netukovými potravinami, baleno v 

krabičce, min. 100 ks v balení. 

ne bal/100ks 5

67,76 338,80 409,95



Jednorázové vinylové rukavice, vel. S

Jednorázové vinylové pudrované rukavice vhodné pro 

krátkodobý styk s netukovými potravinami, baleno v 

krabičce, min. 100 ks v balení. 

ne bal/100ks 5

67,76 338,80 409,95

Jednorázové vinylové rukavice, vel. L

Jednorázové vinylové pudrované rukavice vhodné pro 

krátkodobý styk s netukovými potravinami, baleno v 

krabičce, min. 100 ks v balení. 

ne bal/100ks 5

67,76 338,80 409,95

Jednorázové vinylové rukavice, vel. XL

Jednorázové vinylové pudrované rukavice vhodné pro 

krátkodobý styk s netukovými potravinami, baleno v 

krabičce, min. 100 ks v balení. 

ne bal/100ks 5

67,76 338,80 409,95

Přípravek pro WC mísy, osvěžovač

Dezodorační a čisticí přípravek pro WC mísy a sanitární 

zařízení se svěží vůní. Čistí, osvěžuje a omezuje tvorbu 

vodního kamene. Hmotnost min. 40 g. Závěsné 

jednorázové použití. 

ano, bezpečnostní list ks 600

12,19 7 316,40 8 852,84

Stítko do pisoáru
Sítko do pisoáru s čistícím, desodoračním a 

antipachovým účinkem, mix aroma a barev.
ano, bezpečnostní list ks 200

47,04 9 408,00 11 383,68

Smeták pro vnitřní použití

Plastové tělo, 100 % syntetické štětiny, 120 cm kovová 

tyč.
ne ks 10

46,93 469,28 567,83

Tvarovaná houbička na nádobí
 Zelená abrazivní vrstva, s ochranou nehtů pro mytí 

nádobí. Balení min. 3 kusy. 
ne bal/3ks 50

14,85 742,70 898,67

Houba maxi
Houba nebo houbička na nádobí či na úklid. Houba s 

abrazivní vrstvou o rozměrech 7 x 15 cm. ne ks 50

6,30 315,00 381,15

Plastový kartáček na ruce Mix barev ne ks 40

13,86 554,40 670,82

Čistící prostředek na okna
Čisticí prostředek na mytí oken a skleněných povrchů, 

lesk, objem: 500 ml
ano, bezpečnostní list ks 35

14,25 498,82 603,57



Čisticí prostředek na odpady

Čistič odpadů, který rozpouští nečistoty v kuchyňských 

odpadech, jakými jsou vlasy, tuky, papír, vata, velice 

agresivní, nelze ho použít na hliníkové potrubí, 

bezpečnostní víčko, hmotnost min. 450 g. Tekutý či 

granulovaný.

ano, bezpečnostní list ks 20

62,58 1 251,60 1 514,44

Houbové utěrky, antibakteriální

Balení min. 3 kusy silných a savých utěrek, které jsou 

ošetřeny speciálním antibakteriálním prostředkem, který 

omezuje výskyt bakterií a zabraňuje vzniku zápachu. Pro 

hygienický úklid, jeden hadřík pojme až 160ml tekutiny, 

100% biologicky odbouratelný, cca rozměr: 

18,5x20,5cm.

ne bal/3ks 33

46,06 1 519,98 1 839,18

Dezinfekce na povrchy s rozprašovačem

Vysoce účinná tekutá dezinfekce na povrchy proti 

infekčním bakteriím, bakteriím, houbám a virům (včetně 

koronaviru (SARS CoV 2), chřipky (H1N1, H5N1). 

Vyrobeno na bázi alkoholu, objem 250 ml. 

ano, bezpečnostní list ks 30

95,20 2 856,00 3 455,76

517 580,31 626 272,17

Účasník vyplní žlutě označená pole. 

Bezpečností list nebo technický list vloží účastník do své nabídky v samostatné příloze.


